
                                                    

 

Uchwała nr LVI/98/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 29 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Cmentarzy Komunalnych w Giżycku. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia          

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1997 roku o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 827) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wprowadza się regulamin użytkowania Cmentarzy Komunalnych, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr XXXIX/15/06 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 17 lutego 2006 roku         

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Cmentarzy Komunalnych w Giżycku. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

          § 4. 

            

           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
                                                                                                                  Przewodniczący 

                Rady Miejskiej w Giżycku  

        Cezary Piórkowski              

 

  

 


